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Új, moduláris felépítésű Colorado M 
sorozatú tekercsnyomtató, felhasználói 
igény szerint skálázható nyomtatási  
sebességtartománnyal és opcionális,  
gondozásmentes fehér tintával.

A Canon bemutatta az új Colorado M soroza-
tot: az első moduláris felépítésű, 1,6 méteres, 
tekercses, szélesformátumú nyomtatóplatfor-
mot, amely felhasználói igény szerint skáláz-
ható nyomtatási sebességtartománnyal és nyo-
mathordozó-kezelési képességgel rendelkezik. 
Ez a leggyorsabb és legtermelékenyebb megol-
dás ebben a piaci szegmensben, amely fehér és 
speciális effektek nyomtatására is képes. Megőr-
zi a Canon Colorado sorozat ipari elvárásoknak 
megfelelő gyártási minőségét, a dekorációs szol-
gáltatók igényei szerint konfigurálható, a vállal-
kozással együtt növekedhet az egyszerű, helyszí-
nen történő frissítéseknek köszönhetően.

A skálázható M-sorozat többféle nyomtatási se-
bességtartományt kínál, Colorado M3 (29 m²/óra 

Itt az új Colorado M

normál minőségű és 111 m²/óra maximális nyom-
tatási sebesség) és Colorado M5 (40 m²/óra nor-
mál minőségű és 159 m²/óra maximális nyom-
tatási sebesség), melyek között gyártási csúcsok 
idejére átmenetileg vagy akár tartósan is módosít-
ható a kiépítettség, a jövőre nézve is biztonságos 
megoldást kínálva. Mindkét nyomtatótípus kön�-
nyen bővíthető az új fehér tinta opcióval M3W 
és M5W modellekre, valamint felszerelhető a jól 
bevált FLXfinish+ matt/fényes nyomtatási tech-
nológiával a CMYK nyomatokhoz.

Az új Canon UVgel fehér tinta opció bevezeté-
se jelentősen kibővíti az ügyfelek által előállítha-
tó termékek körét. A fehér tinta maximalizálja az 
ügyfelek számára az UVgel ismert előnyeit a pré-
mium grafikai és dekorációs alkalmazások teljes 
spektrumában – például ablakgrafikák, címkék 
és tapéták gyártása során. Ezzel a kiegészítéssel 
és az egyszerű alapanyag-kezelést biztosító új 
szenzortechnológiával a Colorado M-sorozat fel-
használói kibővíthetik szokásos termékkínála-
tukat, strukturált felületű, átlátszó, színes, fény-
visszaverő és mágneses anyagokra is egyaránt 
nyomtathatnak.

A Canon UVgel technológiával rendelkező Canon 
Colorado M-sorozat FLXfinish+ speciális technoló-
giát és új, könnyen kezelhető fehér tintát kínál
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A Canon UVgel tinta egyedülálló formulájá-
nak köszönhetően a hagyományos nyomtatási 
technológiáknál kevesebb menetben hozható 
létre magas fedőképességű fehér réteg, amely az 
idő előrehaladtával nem sárgul, megőrzi erede-
ti fehérségét. Az UVgel különleges tulajdonságai 
révén ezenkívül kiküszöbölhető a fehér tintával 
általában együtt járó számos gyártási, fúvókatisz-
títási és karbantartási probléma is; zökkenőmen-
tes, hibamentes nyomtatás biztosítható, minima-
lizálva a tintafelhasználást és -hulladékképződést, 
maximalizálva ezzel a termelékenységet.

A nyomdai szolgáltatók az egyedülálló 
FLXfinish+ opciót is választhatják a Colorado 
M-sorozatú nyomtatóhoz, amely lehetővé te-
szi számukra, hogy matt, fényes vagy vegyesen 
matt és fényes felületet képezzenek ugyanazon 
CMYK nyomathoz, utólagos lakkozás szükséges-
sége nélkül.

A legalább 50 000 m² éves nyomtatási mennyi-
séggel rendelkező ügyfelek minimális kezelői be-
avatkozás mellett – akár ún. „Jumbo” tekercsek 
használata során – automatizálhatják a nyom-
tatástól az utófeldolgozásig tartó folyamatot. Az 
UVgel Print Factory vagy az UVgel Wallpaper 
Factory konfigurációval zökkenőmentesen in-
tegrálható a Colorado M-sorozatú nyomtató 
nagyteljesítményű méretre vágó, felcsévélő, te-
kercslezáró vagy ívgyűjtő berendezésekkel.

Jennifer Kolloczek, a Canon Europe európai ter-
vezésért, marketingért és innovációért és nyom-
dagépekért felelős főigazgatója így nyilatkozott: 

„Az UVgel tintával ellátott Colorado nyomtatók 
amióta csak megjelentek a piacon, a sebesség, a 
minőség és a termelékenység tekintetében a leg-
magasabbra tették a lécet. Ezeken az üzleti szem-
pontból kritikus teljesítménymutatókon túlmenő-
en a szélesformátumú szegmens szolgáltatói olyan 
nyomtatási megoldásokba szeretnének okosan és 
környezettudatosan befektetni, amelyek képesek 
velük együtt fejlődni, segítenek nekik a jövedel-
mező, kreatív alkalmazások, termékek és egyéb 
növekvő piacok nyújtotta lehetőségek kiaknázásá-
ban. Moduláris felépítésével és a könnyen kezelhe-
tő fehér tinta opcióval kiegészítve az új Colorado 
M-sorozat egy olyan „növekedési motort” jelent, 
amelyre a vállalkozások támaszkodhatnak annak 
érdekében, hogy bővítsenek szolgáltatási képessé-
geik körén és megvalósítsák ötleteiket.”

A Canon UVgel tinta tűéles képminőséget és 
színkonzisztenciát biztosít, száradási tulajdon-
sága lehetővé teszi az azonnali utófeldolgozást, 
rendkívüli tartóssága pedig szükségtelenné teszi 
a laminálást. A korábbi Colorado modellekhez 
hasonlóan, de további fejlesztésekkel kiegészít-
ve, az M-sorozatot úgy tervezték, hogy mini-
mális kezelői beavatkozás mellett 24/7-es ipari 
színvonalon, az addig jó néhány hagyományos 
tekercsnyomtató által végzett feladattal is meg-
birkózzon. Az új Colorado M-sorozatú nyomta-
tókat az egyszerű és hatékony, gyors előkészítést 
nyújtó PRISMAguide XL szoftver támogatja, le-
hetővé téve az erőfeszítés nélküli, egyenletesen 
kiváló minőségű gyártási folyamatokat.

Az új Canon Colorado M-sorozat egy moduláris felépítésű, 1,6 m-es tekercsnyomtató két sebesség-
konfigurációval és fehér tintával
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Más tintatechnológiákhoz, például a latex 
vagy az eco-solvent tintákhoz képest az UVgel 
technológia akár 40%-kal kevesebb tintát fo-
gyaszt az azonos képminőség és színintenzitás 
eléréséhez. Az alacsony hőmérsékletű, energia-
hatékony LED fixáló- és azonnal működésre kész 
rendszer más technológiákkal összehasonlítva 
kevesebb energia felhasználásával teszi lehetővé 
a kiváló minőségű, hőérzékeny anyagokra tör-
ténő nyomtatást – ami fontos például a magas 
elvárásokat támasztó tapéták, falburkolatok pia-
cán. Az UVgel technológiával az ügyfelek kör-
nyezetbarát anyagokra, akár bevonat nélküli, 
PVC-mentes és papíralapú nyomathordozókra is 
nyomtathatnak.

A tartós és méretpontos UVgel nyomatok ki-
vételesen jól teljesítenek mechanikai és vegyi 
ellenálló képesség tekintetében, így az elkészült 
termékek tovább tartanak. A Coloradón készült 
nyomatok a legtöbb esetben nem igényelnek 
laminálást. A gazdasági előnyök, mint az idő- 

és költségmegtakarítás mellett így a laminált 
műanyag réteg is szükségtelen, ezáltal téve még 
környezettudatosabbá a technológiát.

Az M-sorozatot moduláris kialakítása teszi 
fenntarthatóbbá, mivel az ügyfelek a nyomta-
tó sebességét és képességeit a vállalkozásukkal 
együtt növelhetik anélkül, hogy az alapvető 
nyomtatási eszközt lecserélnék. Emellett ké-
nyelmes lehetőséget kínál arra is, hogy gyártási 
csúcsigény idejére ideiglenes sebességlicenszre 
váltsanak.

A Colorado M-sorozat tervezésénél az alacsony 
fenntartási költséget és a befektetés gyors meg-
térülését tartották szem előtt, melynek köszön-
hetően kategóriája legalacsonyabb működési 
költségével, magas hozzáadott értékű termékek 
előállításának képességével, valamint egyedülál-
ló, moduláris frissítési lehetőségekkel rendelkezik.

A Colorado M-sorozat akkreditált partnereken, 
valamint a Canon közvetlen értékesítési szerve-
zetein keresztül érhető el.

Ön is úgy tudja, hogy a fehér festékkel 
való nyomtatás különös gondot okoz-
hat? Vagyis eddig lassú volt, sok vesz-
teséggel járt és különleges karbantartást 
igényelt. 
Az új Colorado M-sorozat az UVGel tech-
nológiával egyszerűsíti ezt: a fehér fes-
tékkel sem igényel más kezelést, mint a 
hagyományos színekkel és akár 3x gyor-
sabban nyomtathat többrétegű módban 
gazdaságosabb tinta felhasználással.

Minőségi tanúsítványokkal az érzékeny környezetekben is biztonságos beltéri használathoz: 
3M™ MCS™ garancia, Avery Dennison ICS garancia, GREENGUARD Gold tanúsítvány

• 1,6 m-es tekercses
 UV-Gel nyomtató 
• Nagy sebességű fehér nyomtatás
• Alacsony teljes üzemeltetési költség
• Hatékony tinta- és energia-
 felhasználás
• Könnyen bővíthető rendszer
• FLXfinish+ technológia 
• Precíz, éles pontok
• Magas telítettség 
• Nagyobb színtér

COLORADO M-SOROZAT

Canon Hungaria Kft.
canon.hu

FEHÉR FESTÉK
GOND NÉLKÜL

Prepress automatizálás

Online preflight/imprimálás

Kép: Sprinkenhof, Hamburg Altstadt / Ajepbah


